
Prefeitura Municipal de Sabará

Pregão Eletrônico nº 00069/2020
Objeto: Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de concreto usinado em atendimento a 
Secretaria Municipal de Obras, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos.

Aos 03 dias do mês de setembro do ano de 2020, às 09:00hs, o(a) Prefeitura Municipal de Sabará, CNPJ - 18.715.441/0001-35, 
realizou o Pregão Eletrônico em epígrafe conduzido pelo Pregoeiro(a), Sr(a). Carlos Eduardo Chagas de Souza, auxiliado(a) pela 
Equipe de Apoio formada pelos Sr(a)s. Francieine Soares Sabino e Paula Isabel Scoralick Lopes Cezario, com o objetivo de adquirir: 
Promover Registro de Preços, consignado em ata, para futura e eventual aquisição de concreto usinado em atendimento a Secretaria 
Municipal de Obras, conforme especificações e demais condições contidas neste edital e seus anexos., conforme especificações e 
quantidades definidas no ato convocatório.

Empresas Participantes:

CONCRELAGOS CONCRETO LTDA, CPF/CNPJ:  07.015.016/0022-41, ME/EPP:   Não
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP, CPF/CNPJ:  07.106.755/0001-14, ME/EPP:   Sim
Construtora Norte Ltda, CPF/CNPJ:  71.447.783/0001-02, ME/EPP:   Sim
NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA, CPF/CNPJ:  86.617.164/0001-88, ME/EPP:   Sim

Lotes:

Lote: 1 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:15:22
Valor da Oferta: 101.250,00
Marca do Produto: CONCRELAGOS
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:27:51
Valor da Oferta: 143.625,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:26:56
Valor da Oferta: 499,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:05:10



Valor da Oferta: 508,98
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:25:18 101.249,99
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 09:25:51 96.000,00
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 10:26:52 95.625,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 2 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 0 (EXCLUSIVO ME/EPP) Concreto pré-misturado convencional 
FCK 15 MPA - brita 0 (EXCLUSIVO ME/EPP) 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:08:00
Valor da Oferta: 47.875,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:28:52
Valor da Oferta: 499,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:13:36
Valor da Oferta: 508,98
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:27:54 31.875,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 3 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   



Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:17:54
Valor da Oferta: 99.375,00
Marca do Produto: CONCRELAGOS
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:09:27
Valor da Oferta: 139.875,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:30:02
Valor da Oferta: 495,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:19:35
Valor da Oferta: 504,90
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:27:07 99.374,99
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:27:22 99.374,98
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 09:28:28 94.000,00
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 10:19:19 93.750,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 4 - Concreto pré-misturado convencional FCK 15 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) Concreto pré-misturado convencional 
FCK 15 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:10:53
Valor da Oferta: 46.625,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda



COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:31:43
Valor da Oferta: 495,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:20:27
Valor da Oferta: 504,90
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:29:57 31.250,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 5 - Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:19:09
Valor da Oferta: 103.125,00
Marca do Produto: CONCRELAGOS
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:12:15
Valor da Oferta: 146.250,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:32:37
Valor da Oferta: 522,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:21:28
Valor da Oferta: 532,44
Marca do Produto: TOP MIX



Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:21:37 103.124,99
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 09:22:52 97.500,00
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:27:35 97.499,99
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:36:47 97.496,25

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 6 - Concreto pré-misturado convencional FCK 20 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) Concreto pré-misturado convencional 
FCK 20 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:13:31
Valor da Oferta: 48.875,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:33:43
Valor da Oferta: 522,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:22:17
Valor da Oferta: 532,44
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:33:31 32.498,75

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 7 - Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):



Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:20:10
Valor da Oferta: 106.875,00
Marca do Produto: CONCRELAGOS
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:15:00
Valor da Oferta: 155.625,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  
Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:35:04
Valor da Oferta: 537,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:23:26
Valor da Oferta: 547,74
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:32:39 106.874,99
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 09:33:16 101.530,00
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:33:44 101.529,99
CONCRELAGOS CONCRETO LTDA 07.015.016/0022-41 03/09/2020 09:34:10 101.250,00
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:34:15 101.249,99
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 03/09/2020 09:34:48 101.249,98
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:42:20 101.246,25

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 8 - Concreto pré-misturado convencional FCK 25 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) Concreto pré-misturado convencional 
FCK 25 MPA - brita 1 (EXCLUSIVO ME/EPP) 
Participação Licitante:  Participação Exclusiva ME/EPP/COOP 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:16:28
Valor da Oferta: 51.875,00
Marca do Produto: Polimix
  

Desclassificação(ões):  



Empresa: Construtora Norte Ltda
COF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:36:14
Valor da Oferta: 537,00
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
COF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:24:11
Valor da Oferta: 547,74
Marca do Produto: TOP MIX
Motivo da Desclassificação: A proposta não atende ao edital, estando desconforme. A proposição deveria ser menor preço por 
lote, e não por item.
                                                                                                                                                                          

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP 07.106.755/0001-14 04/09/2020 14:43:52 33.748,75

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 9 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:23:39
Valor da Oferta: 141.250,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:25:24
Valor da Oferta: 201.500,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: Construtora Norte Ltda
CPF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:37:51
Valor da Oferta: 266.212,50
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:27:42
Valor da Oferta: 271.537,50
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões): 



Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA 86.617.164/0001-88 10/09/2020 14:24:12 141.225,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 10 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:24:36
Valor da Oferta: 138.750,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:29:00
Valor da Oferta: 196.500,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: Construtora Norte Ltda
CPF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:39:06
Valor da Oferta: 266.212,50
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:29:51
Valor da Oferta: 271.537,50
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA 86.617.164/0001-88 10/09/2020 14:24:37 138.725,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 11 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41



Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:25:37
Valor da Oferta: 143.750,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:30:15
Valor da Oferta: 205.500,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: Construtora Norte Ltda
CPF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:43:40
Valor da Oferta: 264.712,50
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:32:15
Valor da Oferta: 270.007,50
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA 86.617.164/0001-88 10/09/2020 14:23:17 143.725,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Lote: 12 - Diversos 
Participação Licitante:  Ampla participação 
Situação: Adjudicado   

Classificação do(s) participante(s):
Empresa: CONCRELAGOS CONCRETO LTDA
CPF/CNPJ: 07.015.016/0022-41
Data Registro Oferta: 03/09/2020
Hora Registro Oferta: 08:27:01
Valor da Oferta: 148.750,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: DPR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI - EPP
CPF/CNPJ: 07.106.755/0001-14
Data Registro Oferta: 02/09/2020
Hora Registro Oferta: 19:31:12
Valor da Oferta: 217.500,00
Marca do Produto: Diversos
  
Empresa: Construtora Norte Ltda
CPF/CNPJ: 71.447.783/0001-02
Data Registro Oferta: 31/08/2020
Hora Registro Oferta: 14:54:31
Valor da Oferta: 264.712,50
Marca do Produto: Diversos



  
Empresa: NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA
CPF/CNPJ: 86.617.164/0001-88
Data Registro Oferta: 28/08/2020
Hora Registro Oferta: 16:33:05
Valor da Oferta: 270.007,50
Marca do Produto: Diversos
  

Desclassificação(ões): 
Nenhum participante desclassificado.

Lances
Nome da Empresa CPF/CNPJ Data Hora Valor do Lance
NORTE FUNDACOES E CONSTRUCOES LTDA 86.617.164/0001-88 10/09/2020 14:23:51 148.725,00

Recursos 
Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso.

Superadas as etapas de Intenção e Registro de Recurso por parte dos licitantes, o Pregoeiro resolve:

Resultado Consolidado após encerramento da sessão

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do pregão eletrônico às 15: 14hs, do dia 10 de setembro de 2020, sendo 
a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

O Edital 00069/2020, foi homologado em  de  de  as : hs.

Participaram do julgamento do presente Pregão Eletrônico:

Pregoeiro

___________________________________________
Carlos Eduardo Chagas de Souza

Equipe de Apoio

___________________________________________
Francieine Soares Sabino e Paula Isabel Scoralick Lopes Cezario 


